
 

 
Urząd Miejski 
w Żmigrodzie 

Plac Wojska Polskiego 2-3 
55-140 Żmigród 

tel. 71 385 30 50 
e-mail: urzad@zmigrod.com.pl 

 

 
 
 
 

                                                                                                                                                        
IRL.271.8.2021        Żmigród, dnia 22 września 2021 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Przetarg w trybie podstawowym 

pn.: „Budowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Dobrosławice.” 

 

Zamawiający Gmina Żmigród na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) podaje informacje dotyczące nazw oraz 

siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, 

których oferty zostały otwarte oraz cenach zawartych w ofertach. 

W postępowaniu w terminie wyznaczonym do składania ofert wpłynęły następujące oferty wg. poniższego 

zestawienia: 

Nazwa i adres wykonawcy Cena (zł brutto) 

IN-TEL Mirosław Jędra  

ul. Kościuszki 13 

55-140 Żmigród 

859 770,00 

ZHU „BUD-Weź” Józef Wesołowski 

Ul. Łąkowa 13 

56-300 Sławoszowice 

1 314 870,00 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadanie: 600 000,00 zł  

 

Zatwierdził 

              Zastępca Burmistrza Gminy Żmigród 

                                 Jerzy Siuda 

Sprawę prowadzi: Paweł Pilarski 
Referat Inwestycji i Rozwoju Lokalnego 
e-mail: irl@zmigrod.com.pl, p.pilarski@zmigrod.com.pl tel: 71 385 30 50 w. 18 
 


		2021-09-22T13:30:13+0200
	JERZY ANDRZEJ SIUDA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: JERZY ANDRZEJ SIUDA, PESEL: 61022307818, PZ ID: jerzysiuda




